

Il Presidente

Al Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza (RPCT) della Fondazione Sardegna Film Commission

Al Consiglio di Amministrazione della Fondazione Sardegna Film Commission

c.a. del Presidente

e p.c.

All'OIV o altro organismo con funzioni analoghe della Fondazione Sardegna Film Commission

PEC: [omissis]

Fascicolo UVMACT n. 774/2024/SA

Oggetto: Procedimento di vigilanza in materia di trasparenza - Richiesta di adeguamento del sito web istituzionale della Fondazione Sardegna Film Commission alle previsioni del d.lgs. 33/2013

Comunicazione decisioni Consiglio

Si comunica che il Consiglio dell'Autorità, nell'adunanza dell'11 settembre 2024, all'esito del riscontro fornito da codesta Fondazione e dalle verifiche effettuate, ha deliberato di definire il presente procedimento di vigilanza con presa d'atto del conformarsi dell'Amministrazione alle indicazioni dell'Autorità ai sensi dell'art. 11, comma 1 del Regolamento sull'esercizio dell'attività di vigilanza sul rispetto degli obblighi di pubblicazione di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33.

Si invita – in via collaborativa – il RPCT in indirizzo a monitorare costantemente la pubblicazione dei dati in Amministrazione Trasparente, al fine del rispetto degli obblighi di cui al menzionato decreto.

Il Presidente

Avv. Giuseppe Busia

Firmato digitalmente